
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/344/16 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 

6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 poz. 250 ze zmianami) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości,  

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku w wysokości: 

1) jeśli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 165 zł 

2) jeśli odpady komunalne zbierane  i odbierane w sposób nieselektywny – 270 zł 

§ 2. Stawka opłaty jest stawką roczną, niezależną od długości okresu używania w/w nieruchomości  

i nie jest możliwe jej proporcjonalne obniżanie za okresy, w których wywóz odpadów nie był świadczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01.01.2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 4900


		2016-11-04T12:40:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




